parentes meos magis indigentes, ac pauperes tenentes, et paro-

chianos meos, videlicet locorum beneficiorum meorum, secun-

dum bonam discretionem executorum meorum. Hujus autem
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testament! et ultimae voluntatis meae executores ordino facio et

constituo venerabiles et discretes viros, magistrum Alanum de

Newark bacallarium in legibus/ Johannem Lylliard clericum,

dominos Johannem de Broddesworth, rectorem in ecclesia Ebor.,

Johannem Dene, rectorem ecclesiae de Brandesby, et dominum
Johannem de Thorp, vicarium de Wilton, Ebor. dioceseos. In

quorum omnium et singulorum premissorum fidem et testimo-

nium presentes litteras, seu presens publicum Instrumentum,

exinde fieri, ac per Johannem de Munkgate clericum et notarium

infrascriptum scribi et publicari, meique sigilli, ac ipsius notarii

signo et subscriptione feci communiri. Data et acta fuerunt

hsec, prout scribuntur, die, mense, anno, et loco supradictis. In-

dictione prima, Pontificatus sanctissimi in Christo patris et

domini domini nostri Bonifacii, divina providencia Papae noni

anno quarto, presentibus viris discretis domino Johanne Redenes

capellano, Henrico del Chaumbre clerico, et Johanne Barbour

Ebor. dioceseos, testibus ad premissa vocatis specialiter et roga-

tis. [Prob. xxii Marcii Mcccxciii.]

CXLI. TESTAMENTUM NICHOLAl DE SCHIRBURN.

[F. f. 4.9-b.]

In Dei nomine, Amen. In vigilia Sancti Andreae Apostoli,

Anno Domini mcccxcii. Ego Nicholaus de Schirburn de Ebor.
•capellanus ordino, facio, et constituo testamentum meum in

hunc modum. In primis lego et commendo animam meam Deo
omnipotenti, beatae Marias Virgini, et omnibus Sanctis, et cor-

pus meum ad sepeliendum in ecclesia Sancti Sampsonis Ebor,
Item lego fabricae ecclesia? ju'edictae, pro sepultura mea in

eadem, iij\ iiij'*. Item lego ad unum tabernaculum ymaginis
beatas Mariae de alabaustre, in choro ecclesiaj predictae, iij^ iiij*^.

Item lego altari Sanctae Annae tres pannos lineos, quorum unus
non consecratui*,unam cistam de fir, ferro ligatam, et unum er pyk
[ear pick] de argento ad faciendum j cocleare ad calicem. Item
lego unum parvum manuale ad ligandum cum una chathena cui-

dam formulas vel cistae, coram altari predicto. Item lego xvj

libras ceras ad comburenclum circa corpus meum. Item lego

cuilibet capellano celebrant! in ecclesia predicta xij*^. Et clerico

meo parochial! xij'^ Et subclerico vj"*. Item lego vj viduis

equaliter inter se dividendos i!j^ Item lego summo altari ca-